УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 26.02.2016  года                                                                                    № 64

                                                           г.Бабаево

О внесении изменений

в приказ управления образования

администрации района

от 24.08.2015 года № 257
           В связи с исключением из реестра юридических лиц (завершение процедуры присоединения), управление образования администрации района

           ПРИКАЗЫВАЕТ:

           1. Внести в приказ управления образования администрации района от 24.08.2015 года № 257 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (функций, работ) на 2016 год» следующие изменения:

           1.1. Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования»:

           в данных «Наименование муниципального учреждения и его код участника бюджетного процесса» исключить слова «МБДОУ «Пяжелский дс», МБДОУ «Санинский дс», МБДОУ «Тимошинский дс», МБДОУ «Новолукинский дс», дополнить словами «МБОУ «Пяжелская сош», МБОУ «Санинская оош», МБОУ «Тимошинская оош», МБОУ «Новолукинская нош».
           1.2. Муниципальная услуга «Реализация дополнительных общеобразовательных программ – дополнительных общеразвивающих программ»:
           в данных «Наименование муниципального учреждения и его код участника бюджетного процесса» исключить слова «МОУ ДОД «Борисовский ЦДТ».
           3. Настоящий приказ вступает в силу с даты завершения процедуры реорганизации вышеперчисленных учреждений.

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации района А.А. Кораблеву.

Начальник управления образования                                         Н.Ю.Соловьева

администрации района